
UCHWAŁA NR XIX/180/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji do spraw 
monitorowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie 

Mosina 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
oraz § 14 ust. 3 uchwały Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
27 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 4252), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/64/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 września 
2024 r. w sprawie powołania Komisji do spraw monitorowania systemu 
gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Mosina, § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję do spraw monitorowania systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi w Gminie Mosina, jako komisję doraźną Rady 
Miejskiej w Mosinie, w następującym składzie: 

1) Arkadiusz Cebulski, 

2) Mateusz Fabisiak, 

3) Jerzy Falbierski, 

4) Zbigniew Grygier, 

5) Maciej Patela, 

6) Marcin Zawartowski”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B223C61-DB59-4816-A49C-957D0F67976E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, że w dniu 24 kwietnia 2025 r. radny Marcin Paetz złożył 
rezygnację z członkostwa w Komisji do spraw monitorowania systemu 
gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Mosina, uzasadnione jest podjęcie 
uchwały aktualizującej skład osobowy wyżej wymienionej komisji doraźnej Rady 
Miejskiej w Mosinie.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B223C61-DB59-4816-A49C-957D0F67976E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/180/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	Uzasadnienie


